[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: ]
от _  _

р.п. Ордынское

[bookmark: Par1]Об отнесении земельных участков к определенной категории риска

В соответствии с пунктами 2.3, 2.7 «Положения о муниципальном земельном контроле в границах Ордынского района Новосибирской области», утвержденного решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 23.11.2021 года № 81, в целях повышения эффективности и результативности муниципального земельного контроля:
1.Утвердить перечень земельных участков, используемых гражданами, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, в границах Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области которым присвоена категория умеренного риска согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2.Перечень земельных участков, используемых гражданами, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, в границах Ордынского района Новосибирской области разместить на официальном сайте в разделе «Муниципальный контроль, Муниципальный земельный контроль, Управление рисками» администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                 О.А. Орел

[bookmark: _GoBack]

А.В. Головлев
8(38359) 21-645

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
Ордынского района
[image: ]Новосибирской области
от _[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]_

	Перечень земельных участков, используемых гражданами, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, в границах Ордынского района Новосибирской области

	№ п\п
	Кадастровый номер или адрес земельного участка
	Категория риска
	Реквизит решения о присвоении земельному участку категории риска

	1
	54:20:022616:36
	умеренный
	Распоряжение
[image: ]
от _[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]_

	2
	54:20:022612:30
	умеренный

	3
	54:20:022438:2
	умеренный

	4
	54:20:022438:5
	умеренный

	5
	54:20:022438:18
	умеренный

	6
	54:20:022438:116
	умеренный

	7
	54:20:022911:17
	умеренный

	8
	54:20:022911:12
	умеренный

	9
	54:20:041002:5
	умеренный

	10
	54:20:041002:20
	умеренный

	11
	54:20:041002:21
	умеренный

	12
	54:20:041002:22
	умеренный

	13
	54:20:041001:16
	умеренный

	14
	54:20:041001:15
	умеренный

	15
	54:20:041001:2
	умеренный

	16
	54:20:041001:1
	умеренный

	17
	54:20:041001:4
	умеренный

	18
	54:20:040801:17
	умеренный

	19
	54:20:040801:21
	умеренный

	20
	54:20:040801:13
	умеренный

	21
	54:20:040803:25
	умеренный

	22
	54:20:040803:48
	умеренный

	23
	54:20:040807:21
	умеренный

	24
	54:20:040807:19
	умеренный

	25
	54:20:040810:3
	умеренный

	26
	54:20:040810:18
	умеренный

image1.jpeg

image2.png
oT 16.12.2024 Ne 758-p/89